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Vakka-Suomen Noutajat ry 
 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2025  

 

Yleistä 

 

Vakka-Suomen Noutajat on noutajakoirajärjestö, joka toimii Vakka-Suomen alueella järjestäen toimin-

taa kaikille noutajaroduille. Jäsenmäärä vuoden 2025 alussa on 127. 

 

Hallitus kokoontuu puheenjohtajan kutsusta tarpeen mukaan, pääasiassa etäkokouksin, mutta vähin-

tään yksi kokous järjestetään fyysisesti. Jäsenmaksulaskut lähetetään sähköpostitse heti vuosikokouk-

sen jälkeen.  

 

Tiedotus 

 

Yhdistyksen pääasiallinen tiedotuskanava on Facebook, jonka kautta tiedotetaan tapahtumista ja 

muista ajankohtaisista asioista. Facebookissa yhdistyksellä on ryhmä, joka on rajattu vain yhdistyksen 

jäsenille. Siellä kerrotaan mm. viikkotreenien ajankohdat. Lisäksi yhdistyksellä on Facebookissa kaikille 

avoimet yhteisösivut, joissa tiedotetaan lähinnä koulutuksista ja kokeista. 

 

Yhdistyksen www-sivuilla https://vakkasuomennoutajat.yhdistysavain.fi kerromme järjestämis-

tämme kokeista ja koulutuksista. Lisäksi nettisivuilla on ohjeet ja lomake jäseneksi liittymiseen. 

 

Voimme tarvittaessa lähettää jäsentiedotetta sähköpostilla. 

 

Koulutus 

Yhdistys pyrkii järjestämään eri koulutus- ja teemapäiviä vuoden aikana sekä NOU-kurssin. Samoin 

yhdistyksen tavoitteena on järjestää viikkotreenit (NOU/NOME).  Treeneissä avustamme ja neuvomme 

toisiamme sekä tuemme koirakoiden kehittymistä. Valoisaan vuodenaikaan treenit pidetään arki-iltoina 

ja talvella viikonloppuisin. 

 

 

 

Yhdistys pyrkii kouluttamaan jäsenistöään kustannuksellaan mm. SKL:n ja SNJ:n koulutuksissa. Kou-

lutuksiin osallistumista anotaan yhdistyksen hallitukselta, joka käsittelee ja hyväksyy tai hylkää koulu-

tuksen anomuksen. Koulutuksista tulee olla hyötyä yhdistyksen toiminnalle ja koulutukseen osallistunut 

sitoutuu toimimaan yhdistyksen hyväksi. 

 

https://vakkasuomennoutajat.yhdistysavain.fi/
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Koetoiminta 

 

Yhdistys järjestää Vehmaalla noutajien taipumuskokeen lauantaina 7.6.2025 ja noutajien metsästysko-

keen alokasluokka (nome-B ALO) sunnuntaina 8.6.2025. 

 

Kilpailutoiminta 

 

Kootaan kaksi (2) joukkuetta Talvinome 22.-23.3.2025. Yhdistys maksaa sitä edustavien joukkueiden 

osallistumismaksut. Mikäli yhdistyksen jäsenen omistama koira saa kilpailuoikeuden jonkin lajin Suo-

men mestaruuskilpailuihin, yhdistys maksaa koiran osallistumismaksun anomuksen perusteella. 

 

Muu toiminta 

 

Järjestetään yhteislenkkejä ja päivävaelluksia sekä eri lajeihin tutustumiskertoja.    

 

Edustus 

 

Lähetetään yhdistyksen edustajat Kennelpiirin, Kennelliiton ja Suomen Noutajakoirajärjestön kokouksiin 

sekä tapahtumiin ja tilaisuuksiin. 

 

Menestyneiden palkitseminen 

 

Yhdistys palkitsee jäseniään, joiden koira on menestynyt vuoden 2024 aikana. Palkitaan anomusten 

perusteella yhdistyksen palkitsemissääntöjen mukaan:  

 

https://bin.yhdistysavain.fi/1602630/BqFHnyTbbKRhmDSNn6E10YmIl3/V-SN_Vuosipalkintosaan-

not_2022.pdf 

 

Anomukset tulee lähettää tammikuun aikana. Palkinnon päättää hallitus ja ne luovutetaan vuosiko-

kouksessa keväällä 2025. 

 

https://bin.yhdistysavain.fi/1602630/BqFHnyTbbKRhmDSNn6E10YmIl3/V-SN_Vuosipalkintosaannot_2022.pdf
https://bin.yhdistysavain.fi/1602630/BqFHnyTbbKRhmDSNn6E10YmIl3/V-SN_Vuosipalkintosaannot_2022.pdf

